江西师范大学学生处

学工字〔2018〕55号

学生处关于表彰2017年度
优秀心理委员的决定

为积极推进我校心理健康教育工作，进一步完善“学校-中心-学院-班级-学生”心理健康教育五级工作网络，进一步调动学生在学校心理健康教育工作的积极性、创造性，鼓励学生关注自身心理健康，学校开展了优秀心理委员的评选工作。经过学生申请、学院审核、学生处复核等环节，历史文化与旅游学院盛言宜等53名同学被评为2017年度“优秀心理委员”，现予以表彰。
希望获奖同学再接再厉，继续保持积极健康、乐观向上的精神风貌，以身作则，提升自身心理素质，取得德智体美全面进步；恪尽职守，宣传心理健康知识，帮助同学们提升心理健康的水平，为我校的心理健康教育工作贡献力量。
附件：2017年度“优秀心理委员”获得者名单
学生处 心理教育中心
2018年10月12日
[bookmark: _GoBack]附件：
    2017年度“优秀心理委员”获得者名单
优秀心理委员名单

盛言宜 历史文化与旅游学院
黄微   历史文化与旅游学院
刘文琪 生命科学学院
钱秀华 数学与信息科学学院
杨祎   体育学院
杨康   音乐学院
张月寿 化学化工学院
查扬   数学与信息科学学院
王晶   国际教育学院
薛峰   美术学院
刘珊   马克思主义学院
叶凯   体育学院
孟威   文学院
马国军 财政金融学院
饶骁骁 商学院
焦圆圆 外国语学院
马艳苹 免费师范生学院
吴迪   政法学院
胡艳萍 城市建设学院
黄晶   生命科学学院
肖海艳 政法学院
陈澜   历史文化与旅游学院
程妍琳 外国语学院
华明玉 初等教育学院
毛小丽 新闻与传播学院
段佳慧 数学与信息科学学院
王梦颖 政法学院
邢皓文 美术学院
肖永福 体育学院
曾舒慧 体育学院
曾梦瑶 音乐学院
张雨   音乐学院
江俊峰 文学院
贾学迪 商学院
方莹 城市建设学院
李晓明 物理与通信电子学院
宋灿灿 软件学院
蔺立群 数学与信息科学学院
杨德桃 财经学院
刘玲   计算机与信息工程学院
余泓瑶 免费师范生学院
卢大鹏 计算机与信息工程学院
李苏   历史文化与旅游学院
蒋仟姿 国际教育学院
陈欣   国际教育学院
梁昱   地理与环境学院
李伦遥 体育学院
张峰赫 音乐学院
邝慧敏 财政金融学院
周彦杉 商学院
周蕾   教育学院
王欣喆 教育学院
欧佳瑜 新闻与传播学院

抄报： 学校领导。
抄送： 学工委成员单位。
学生处办公室                  2018年10月12日印发